
Stavuctu

Ndzov a sidlo idastnika:
Obec Selice
Sov.armddy 1131
925 72 Selice
teo:oogo6151

Adresa platit6]a ihrad:

Obec Selice
Sov.armady 1 131
925 /Z se ce
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2596053249

25959846s8

2595984283

2595985488

2596062705

2596099473

2s96083631

0905 410 998

0905 5't 1 633

0905 511 634

0905 511 635

G'07 854 738

0917 174 955

0918 492 332

Manddk lgor

M6der Ladislav

Takdcs FrantiS€k

Manddk lgor

Pasca - video

MandSk lgor

Ob€c Selice

10,00 €
47,00 €

35.00 €

46,00 €

20,44 e

500,46 €

10,00 €
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Variabilni symbol:
Uvodenie 3pravn6ho variabilndho symbolu le nevyhnutn6 pre
kor€klnd p.iradenb Va+i platby.

Odporiiani ddtum dhrady:
D6tum splatnosti:

Bankovd spojenie:

Tatra banka:
sK29 1 100 0000 0026 2800 58s0

sK02 0900 0000 0001 7m8 44s5

@14741623 &rma na rftr.dr
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Za uhradu Vad vop.ed ditkuteme.

Prehl'ad faktur a spl6tok

Mesadnd spldtky spolu 57 .52 e

Sgols t DPH

Typ slutby: Li Hlasovy pausr @ Intemet

Vyuzile aidalsie moZnosti, ako ziskaf viac informecii o Vagich faktUrach a nasich ponukach:

,4.2e

a www.orange.sk/moio|"ange
. Z6kaznicka linka 9O5: O9O5 9O5 905

(nonstop, prepoienie na operatora 0,05 gmin.)

I osobni operdtor: Chovancovd Anna od 8.00 do 1 6.30
na tel- disle O9O8 005 5(xt (0,05 €/min.)
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